
 

 

Kære Forældre og elever     27/3-20 

STØRST!!!! 

Peter Ingemann burde lave et program omkring ” STØRST” som udspiller sig her i 
Hornsyld!  

I forældre, elever og medarbejdere er bare ” STØRST” – stor tak til jeres engagement  til 
at få hjemmeskolen, arbejdslivet og fritiden til at spille sammen. – Det er bare ”STØRST”. 

Vi er nu på 10. dag af skolelukningen – det er helt vildt! Ingen og absolut ingen har haft 
fantasi til at kunne forudsige dette. Vi skriver historie – aldrig nogensinde har skolerne i 
Danmark været lukket under sådanne forhold.  

Samfundssind og tålmodighed er kerneordene i disse tider – og det giver god mening! 

Vi står alle i noget, som vi aldrig har været i før –alle gør noget som man ingen erfaring har 
med, fjernundervisning, hjemmeundervisning og desværre med E-portaler, som er ustabile 
giver store udfordringer. Her må mit og vores budskab være – det skal nok gå alt sammen. 
Alle gør deres bedste for, at I forældre og elever oplever hverdagen så meningsfuld som 
muligt. 

Jeg håber I – forældre og elever tager kontakten til klassens lærere omkring spørgsmål – 
hvis I oplever noget, som ikke kan løses. Alle er villige til at hjælpe. Det er vigtigt for at os 
at der gennemsigtighed i forhold til, hvilke opgaver der skal løses, at eleverne møder 
feedback fra lærerne og frem for alt, at man som skoleelev på Hornsyld skole stadig har 
følelsen af at være en del af en klasse / et skolevæsen.  

Så tøv ikke, kontakt lærerne – hvis der er et behov for hjælp! 

Vores pædagoger er pt. i gang med en indsats som støtte til de elever som ikke helt er 
kommet i gang el. som har særlige udfordringer – så alle hjælper hinanden, også i 
teamene på skolen, også selvom man er hjemsendt som medarbejder. 

Den mentale sundhed er også nævnt i medierne. Vi må derfor også appellerer til, at I som 
familie kommer ud fx går ture – og giver jeres børn fortsatte vaner og rutiner. Det er vigtig 
at de daglige rutiner fastholdes, så vidt det er muligt. Jeg har fuld respekt omkring, at det 
kan være udfordrende at skulle passe job, gå ture og varetage hjemmeundervisningen.  
Mit store ønske er, at I alle finder jeres egen families vej ind i det! – men husk vi står til 
rådighed, hold jer ikke tilbage. 

Pas godt på jer selv og jeres kære! 

Med de bedste hilsner 

Tina.  

 


